

FOI_1656_2023-24 – FOI Request concerning Spent on Locums and Private Providers

I would like to make a freedom of information request for the following information:

I would like this broken down into what this was spent on i.e extra beds, extra psychotherapists etc.

1. I would like to know how much money was spent on locums in 2024 to date, 2023, 2022 and 2021.

2024 - £2075

2023 - £2367

2022 - £2896

2021 - £992

2. I would like to know how much money was spent on private providers in 2024 to date, 2023, 2022, and 2021.

a) 2021

ECR Beds – £83

Community Night Nursing - £46

Diagnostics - £853

Sexual Offence Examiners - £269

Ward Medical Cover - £335

Vaccine Administration – £0

b) 2022

ECR Beds – £517

Community Night Nursing -£0

Diagnostics - £838

Sexual Offence Examiners - £243

Ward Medical Cover - £274

Vaccine Administration – £0

c) 2023

ECR Beds – £23

Community Night Nursing - £0

Diagnostics - £733

Sexual Offence Examiners - £183

Ward Medical Cover - £166

Vaccine Administration – £1

d) 2024

ECR Beds – £32

Community Night Nursing - £0
Diagnostics - £354
Sexual Offence Examiners - £64
Ward Medical Cover - £79
Vaccine Administration - £0